[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2020 №402/34
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Красногорск от 26.10.2017 №277/18 «О земельном налоге на территории городского округа Красногорск Московской области»
           В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Красногорск от 26.10.2017 №277/18 «О земельном налоге на территории городского округа Красногорск Московской области» (в редакции от 25.10.2018 №37/5, 26.09.2019 №233/19, от 28.11.2019 №264/21, от 28.05.2020 №344/28) следующие изменения:
 1) в абзаце 2 подпункта 2.2 слова «размещения объектов гаражного назначения» заменить словами «хранения автотранспорта»;

2) в абзаце 5 подпункта 6.2 пункта 6 слова «размещение индивидуальных гаражей» заменить словами «хранение автотранспорта».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Э.А. Хаймурзина ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, ФУА, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»
1
2